
R.Sargūno gimnazijos sunkiaatlečiai iš Vilniaus grįžo su medaliais

Šeštadienį Vilniuje vykusiame sunkiosios atletikos turnyre, kuriame varžėsi per 100 dalyvių
iš įvairių Lietuvos miestų, dalyvavo ir keturi Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos
sunkiaatlečiai. Svorio kategorijoje iki 67 kg. geriausiai sekėsi Aironui Brazauskui, kuris
iškovojo 2 vietą išstumdamas 22 kg už save daugiau sveriančią štangą.

Svorio kategorijoje iki 73 kg. ir +109 kg, varžėsi Giedrius Baltrėnas ir Aivenas Bogomolovas,
kurie laimėjo bronzos medalius. „Šiais metais liko dar vienas startas Rokiškyje ir tada
galėsime šiek tiek pailsėti, pasidžiaugti gražiausiomis metų šventėmis. Džiaugiuosi, kad po
truputį mano vyrai stiprėja“, – sakė treneris Dovydas Sužiedėlis.

Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos informacija


